Belgisch Kampioenschap Indoor Alle Categorieén
Gent, zaterdag 18 februari 2017

DEELNEMERS

Elke atleet moet zich minimum 45’ voor de aanvang van de wedstrijd waaraan hij/zij deelneemt aanmelden.
Elke atleet dient zich te melden aan de oproepkamer voor het betreden van de piste:
Alle kampnummers: 20 minuten voor de aanvang van de wedstrijd
Alle loopnummers: 10 minuten voor de aanvang van de wedstrijd

Selectiecriteria: zie website VAL

** puitenlander met wildcard, komt niet in aanmerking voor het podium
* buitenlander, aangesloten in Belgi€, kan in aanmerking komen voor het podium indien jonger dan 18 jaar

Schikkingen voor de **buitenlanders
Loopnummers volledig in banen:

- zij nemen deel aan de reeksen
- maximum 1 buitenlander wordt toegelaten tot de finale indien hij/zij zich hiervoor kwalificeert
Horizontale kampnummers:

- zij nemen deel aan de eerste drie pogingen
- finale : de 8 beste Belgen + de beste buitenlander die beter is dan de 8°*° Belg

Hoogspringen en Polsstokspringen:

- zij nemen deel zoals alle andere atleten

- de laatste atleet (buitenlander of Belg) die overblijft mag de volgende hoogte vrij bepalen

Barrage: Bij elk kampnummer zal er indien nodig een barrage voor de 1° plaats betwist worden.

Mannen

60m
1562
1716
1433
2177
451

227

1767
3394
689

3304
2069
1809
224

3175
1581
2086
1677
3185
285

3213
2327
3297
2905
3086
111

1545
2231
764

1784
1639
786

1715

Kola Biasu Guelord*
Louis Jean-Marie
Kuba Di-Vita Gaylord
Theijs Niels
Vleminckx Kobe
Paquot Jordan

Brunin Clément

Bal Jaan
Verherstraeten Simon
Glorie Tristan

De Pauw Brent
Heymans Samuel
Depret Francois
Mathijs Benjamien
Van Sull Tristan

Maes Sander
Duquesne Pierre

Van Den Hende Mulamba
Braem Mathieu

Moro Baba Joris
Kasmi Amine

Sortino Jeremi
Pittomvils Niels

De Greef Laurens
Verfaillie Théo
Szerman Melvin

Mees Jef

Franssens Lennert
Baelen Théo
Duquesne Jean Philippe
Van Langenhove Dries
Vanderbemden Robin

93
86
95
92
98
98
96
00
99
00
93
89
98
93
92
92
93
84
98
94
00
94
92
91
98
97
96
99
95
91
99
94

SER  6.81
SER 6.84
CABW 6.87
ACA  6.93
ACHL 6.93
SER  6.97
USBW 7.02
ACBR 7.03
LYRA 7.03
MACW 7.06
ACHL 7.08
CABW 7.08
USTA 7.08
ACA  7.09
CABW 7.11
AVT  7.12
MOHA 7.14
ACME 7.16
JSMC  7.19
LYRA 7.19
RESC 7.20
ABES 7.20
VAC 7.21
RCG 7.23
JSMC  7.23
RESC 7.25
ACHL 7.25
VOLH 7.28
JSMC  7.29
MOHA 7.30
ACBR 7.34
SER TD

200m
774
2699
2474
253
1809
1767
1211
2069
3310
2231
2635
285
1701
3328
1639
267
1677
2327
224
1480
2854
786
1545
111

400m
9990
3230
2796
2153
1519
1650
2973
1846

Van Den Bergh Sven
Iguacel Christian
Hofmans Victor
Kalmen Adam
Heymans Samuel
Brunin Clément
Rocour Francois

De Pauw Brent
Francois Laurens
Mees Jef

De Kinder Jan
Braem Mathieu
Mabille Florent
Calluy Dylan
Duquesne Jean Philippe
Noel Léo

Duquesne Pierre
Kasmi Amine
Depret Francois
Kohl Geoffrey
Goossens Yannick
Van Langenhove Dries
Szerman Melvin
Verfaillie Théo

Spillekom Dennis**
Rossaert Michaél
Owusu Dylan

Doom Alexander
Fall Samba

Ennamir Mohssine
Pieters Giovanni
Hopchet Alphandery

99
96
94
98
89
96
96
93
96
96
97
98
96
94
91
99
93
00
98
95
97
99
97
98

90
95
97
97
92
85
94
93

AVKA 21.64
AVKA 21.82
OLSE 21.93
RESC 21.94
CABW 22.08
USBW 22.21
RFCL 22.24
ACHL 22.36
OEH 22.38
ACHL 22.46
LYRA 22.49
JSMC  22.50
CRAC 22.52
OLSE 22.57
MOHA 22.60
USBW 22.60
MOHA 22.64
RESC 22.70
USTA 22.71
CABW 22.97
HAMM 23.05
ACBR 23.13
RESC 23.22
JSMC  23.58

NED 47.86
ACW 48.03
RCG 48.11
AVR  48.26
WS  48.78
RCB  49.61
ACME 49.80
CABW 49.83



http://www.atletiek.be/competitie/atleten/indoor-piste

1724
3043
1752
2050
1432
273

737

846

2244
2405
1549
409

2629
1574
2681
2458
561

800m
2536
2355
2268
1209
14
2402
317
1351
64
2367
2897
3028
2800
2313
3300
2209
37
143

Mahieu Sébastien
Stroobants Jori
Lannoy-Brennet Julien
Vrijsen Vincent
Semenou Bryan
Hendrick Clément
Cobbaert Julian
Verstraete Jonathan
Van Nuffel Danny
Rotsaert Tibo

Vreux Jonathan
Peeters Dries

Raes Maarten
Nicodeme Romain

Van De Voorde Gerben
Doraene Elroy

Botte Stef

Van Den Broeck Jan
Schockaert Laurens
Benschop Viktor
Kebron Quentin
Crestan Eliott

Omey Hans

Audah Ziad

Kahia Jérome

Goodall Alex*
Aerssens Dieter

De Maersschalck Pieter
Vanhoucke Yngwie
Van Den Berghe Ruben
Van Diest Daan

Cools Sven

Boeykens Arne
Jerome Aurelien
Latinne Mathys

1500m

165

1225
2372
2341
2465
2017
5424
1204
2027
2200
627

1103
2490
2712
2343
5695

Draux Axel

Ruell Kim

Van Der Burgt Thijs
Vandermessen Louis
De Backer Falko

De Meulenaere Brecht
Borghoms Luc

Del Forno Vincent
Demeyere Pieter
Legrand Antoine

De Smet Dries
Cardillo Joachim
Convents Timothy
Steenwerckx Matthias
Van De Velde Joris
Grymonpon Joost

3000m

2633
1137
2852
1163
1354
2632

De Kerpel Wesley
Louis Corentin
Verminck Sander
Deflandre Clement
Dupont Francois
De Kerpel Kevin

92
89
95
89
97
99
98
99
95
90
85
99
96
95
90
96
98

89
90
95
92
99
86
98
89
99
95
88
93
89
95
87
97
99
03

min.
99
87
94
01
94
93
71
90
87
00
98
88
89
95
89
69

min.
88
93
89
97
85
88

MOHA
VITA
JSMC
AVT
CABW
RCAS
VITA
KAAG
LEBB
AZW
MOHA
ACBR
ACME
RESC
ACW
ATLA
ASVO

LAT
LAT
KAAG
RFCL
SMAC
AZW
RIWA
CABW
WS
DCLA
LEBB
FLAC
LEBB
OEH
VOLH
LAT
HERV
WS

49.88
49.96
49.97
50.26
50.38
50.62
50.72
50.78
51.07
51.50
51.64
51.69
48.390
48.53 0
48.58 O
49.150
49.350

1.48.08
1.50.57
1.51.07
1.51.71
1.51.75
1.53.06
1.53.83
1.55.38
1.55.64
1.55.74
1.57.01
1.57.30
1.57.87
1.59.12
1.59.81
1.59.96
2.00.20
2.02.02

4.20.00

CABW
RESC
RCG
CABW
OEH
RIEM
ATLA
ARCH
ACKO
CABW
LEBB
RFCL
ROBA
HULS
ROBA
ROBA

3.56.25
3.56.30
3.59.41
4.05.27
4.07.92
4.10.71
4.13.01
4.13.57
4.14.61
4.15.53
3.49.52 0
3.50.84 0
3.54.320
4.05.590
4.08.36 0
4.13.130

9.10.00

ROBA
DAMP
HAMM
HERV
CABW
ROBA

8.20.95
8.24.14
8.30.25
8.38.53
8.39.96
9.37.92

2524
1335
2344
3354
1105

D'hoore Ward
Merveille Benjamin
Verschoren Pieter
Migou Hachem
Ruscart Benoit

60m horden

1713 Caty Dylan

1749 Broothaerts Damien
9998 De Bont Jules**
1576 Ruffacq Quentin
2696 De Borger Dario
2086 Maes Sander

1319 Durant Thomas
2905 Pittomvils Niels
1424 Crespeigne Romain
3324 Vos Ingmar*

1674 Ruffacq Timmy
2376 Devrieze Ruben
2588 Segers Senne
2414 Plovie Kristof
2998 Goossens Robin
2438 De Vooght Jasper
2034 Coppieters Kasper
2753 Seutin Bernard
2891 Dumon Ewout
1631 Gets Florent

3043 Stroobants Jori
2371 Deberdt Daan
2071 Bienens Michiel
2508 Hanjoul Denis

5km Snelwandelen

9995 Kaenen Hub**
6283 Bogaert Dirk

6555 Van Hove Peter
9994 Huliselan Boetje**
3754 Gontier Christophe
1675 Van Hove Tristan
4539 Fillieux Christian

hoog
2409
2260

Verdonck Emile

Carmoy Thomas

1762 Kalandula Fabiano

1789 Makena Lois

734  Van Looy Lars

2147 Verdonck Dries

2033 Jacobs Sven

2758 Dieryck Gertjan

283  Gamuela Ngamunguela Jos
134  Quoirin Kévin

ver
9988
3357
1836
2379
2580
3304
2261
1700
1434
2983

Nuytinck Steven**
Nolf Cedric
Campener Corentin
Marynissen Wim
Broothaerts Mathias
Glorie Tristan

De Decker Bjorn
Grailet Francois
Brouwers Amaury

De Leenheer Matthias

94
88
87
88
95

97
83
94
89
92
92
94
92
92
86
96
92
95
90
97
96
97
95
95
91
89
88
96
91

59
58
81
55
76
03
55

95
00
96
93
99
95
97
94

99

91
89
90
88
94
00
89
94
97
91

HAC 08.21.440
CSF 08.27.810
ROBA 08.31.73 0
BRAB 08.37.06 O
USTA 08.58.10 O

RESC 7.81
RESC 7.86
NED 7.87
RESC 7.92
VAC 7.95
AVT  8.01
CRAC 8.05
VAC 8.07
CRAC 8.16
ACHL 8.23
MOHA 8.40
AVKA 8.43
LYRA 8.46
DEIN 8.65
AVLO 8.69
AVLO 8.70
EA 8.7
LYRA 8.71
KAAG 8.73
RESC 8.81
VITA 8.82
RCG 8.92
ACHL 8.95
DCLA 13.73 0

NED  26.53.00
ACME 27.37.07
ACHL 29.35.24
NED  29.56.00
ACLO 30.08.87 0
ACHL 34.53.07
CAF

AZIW 2.15
CRAC 2.07
RESC 2.07
RIWA 2.07
VAC 2.00
KAAG 1.96
EA 1.95
MACW 1.94
RESC 1.90
SER  1.90

NED 7.53
VAC 7.53
RESC 7.51
AVKA 7.44
LYRA 7.43
MACW 7.31
WIBO 7.28
RFCL 7.17
CABW 6.97
AVLO 6.81




hinkstap

1584
9999
1402
3355
2983
6481
1761
1594
1717
2429
941

1194

Kapata Léopold
Drila Kevin**
Xhonneux Frédéric
Pausenberger Yves
De Leenheer Matthias
Muyldermans Bert
Hoorens Christopher
Adjanor Fabrice
Loucou Yann

De Herdt Gorik
Appiah Egbert
Thomas Nicolas

polsstok

1428
9996
9989
460
143
1227
2640
1524
22
2753
510
2071

kogel
9997
5842
2853
2059
2002
2645
1633
1672
3330
2430
3375

Art Arnaud

Mulder Nils**
Vanderwijst Koen**
Vanlierde Jorg

Colle Florian

Bodart Robin
Timmermans Siemen
Nolf Maxime

Lanotte Baptiste
Seutin Bernard

Van Nuffelen Thomas
Bienens Michiel

Cronie Patrick**
Eeckhout Filip
Wagemans Jarno
Vlassak Max

Defrere Ilya

Spilliaert Stijn

Stas Nathan
Guillaume Jonathan
Van Campenhout Jordi
Van Campenhout Jannick
Milanov Philip

Vrouwen

60m
1261
1228
1594
1359
1992
1514
1189
2951
403

3211
1307
841

1282
1899
3532
1525
1250
2426
3149

Bolingo Mbongo Cynthia
Jeanne Charlotte*
Depuydt Manon
Appes Fanny*
Depuydt Orphée
Vanhaen Shana

Van Der Veken Cindy
Van Lent Lotte
Claus Hanne

De Foer Lotte
Renaud Claire*

Van Gijseghem Sofie
Gharafi Yasmine
Mehuys Elise
Verdegem Reine
Leemans Jolien
Borlee Alizia

Evans Cassandre

De Kler Jienity

92
99
83
95
91
78
97
92
96
90
98
92

CABW
FRA
RESC
KAAG
AVLO
SPVI
RESC
CSF
SER
AVKA
OLSE
DAMP

begin 4m

93
87
97
99
99
97
93
97
98
95
98
96

89
79
89
97
97
93
97
92
88
9
9

93
95
97
89
95
93
97
01
99
00
94
99
85
95
01
94
91
01
00

FCHA
NED
NED
DEIN
()4
BBS
VS
RIWA
DAMP
LYRA
AVZK
ACHL

NED
VS
HAMM
SACN
DCLA
HAMM
RIWA
RESC
AVKA
AVKA
VAC

CABW
CABW
ACME
CABW
HAC
ACME
RESC
AVZK
AVMO
ACW
SER
KAAG
RESC
LYRA
ACME
DUFF
RCB
HUY
ACW

15.85
14.87
14.46
14.42
13.85
13.81
13.72
12.98
12.93
12.65
12.65
14.69 O

5.61
5.28
5.23
5.00
4.91
4.70
4.60
4.58
4.50
4.30
4.20
4.200

19.23
16.03
15.99
15.19
15.14
14.84
14.64
14.14
14.07
13.92
16.69 O

7.40
7.42
7.47
7.57
7.57
7.69
7.70
7.71
7.73
7.75
7.75
7.75
7.82
7.86
7.87
7.87
7.91
7.92
7.93

1199
1864
2221
688
736
1880
1046
1208
3525
712
478
1467
2004

200m
2363
1189
403
493
1697
1514
1060
1864
841
712
3148
558
2238
472
2524
1886
1880
1250
1025
1207
840
1678
2483
1734

400m
1989
1940
3308
1251
1945
2235
2264
2269
2240
136
3287
1196
394
3722
994
1283
1152
1185
2049
93
1068
247

Leprince Laura
Lambrecht Charlotte
Vandenberghe Stéphanie
Flossy Franne

Kinable Charlotte
Beylemans Laura
Sturbois Noémie

Ego Caroline

De Corte Lynn
Cornelis Jacintha

Van Eetvelde Madeline
Van Hecke Sarah
Tessens Helena

Vervaet Imke

Van Der Veken Cindy
Claus Hanne
Bauwens Laures
Schets Kjenta
Vanhaen Shana
Fickers Marie
Lambrecht Charlotte
Van Gijseghem Sofie
Cornelis Jacintha
Van Der Vreken Lotte
Loyens Edith

Nicaise Laure
Hartmann Iris
Schaaf Alice

Van Hoeck Ine
Beylemans Laura
Borlee Alizia
Famenne Coline
Deloof Justine
Martens Lisa

Philips Lotte
Duchene Aurore
Janssens Marijne

Van Puyvelde Margo
Grillet Justien
Lasser Elise
Borlée Olivia
Vanfleteren Riet
Dauwens Axelle
Rossaert Isaura
Boone Katrijn
Rossaert Mireille
Rohl Alicia
Ponette Helena
Gillet Delphine
Tchimou Benedikt
De Bot Ine
Bodeux Olivia
Duquesne Jeanne
Beugnies Hélene
Fickers Lisa
Degréve Robin
Van Poppel Noélia
Maheux Nathalie
Dufour Chloé

95
93
92
98
98
97
97
86
80
98
99
95
95

93
97
99
99
97
93
97
93
99
98
01
99
92
99
00
96
97
91
97
97
99
97
00
93

95
94
00
86
91
90
92
92
90
99
00
86
99
01
92
94
94
96
97
99
95
98

DAMP
KAAG
HAC
RCT
ROBA
ACME
CABW
USBW
0B
RIEM
RCG
RIEM
LYRA

RCG
RESC
AVMO
RCG
OEH
ACME
LACE
KAAG
KAAG
RIEM
ACW
ATLA
KAAG
STAX
LACE
ACHL
ACME
RCB
CABW
usBw
KAAG
SPBO
CABW
SGOL

ASVO
VS
VITA
RCB
LEBB
ACME
ACW
HAC
ACW
LACE
HCO
RESC
RAM
DAC
BBS
MOHA
MOHA
LACE
OEH
RCAS
ACLO
MOHA

7.94
7.97
8.02
8.02
8.03
8.07
8.07
8.09
8.1
8.1
8.12
8.12
8.14

24.32
24.81
24.95
24.98
25.14
25.32
25.45
25.67
25.80
26.27
26.28
26.33
26.37
26.39
26.49
26.50
26.55
26.68
26.98
27.02
27.46
27.50
27.54
27.77

54.28
54.86
54.92
54.94
56.02
56.87
56.88
57.38
57.52
57.97
58.75
58.84
59.09
59.24
59.43
59.71
59.87
60.09
60.10
60.59
60.65
60.75




2113
638
2192

800m
24
29
520
137
591
1526
2104
1005
2596
1589
596
2266

De Win Dinja
Alderweireld Kenzy
Roesems Vreni

Muls Camille
Henrard Elea
Roelens Céline
Rohl Lorena
Quatacker Lore
Lauwers Sofie
Hellinckx Lotte
Hayez Louise
Franckart Corentine
Balcaen Sarina
De Smet Michele
Content Linde

1500m

80
1003
1043
2417
1729
2418
3338
2211
1244
1044
2522
2
2260
584
677
1942
1985
2302

Deswaef Mathilde
Chylinski Marta Alexandra
Demeyer Virginie

Smith Kayla

Schreurs Anne

Gaspard Heloise

Van Maele Heidi
Tjeerdsma Mariska*
Simon Gwenaelle
Coenjaerts Anne-Sophie
Fasciaux Laura
Baudinet Caroline
Verbruggen Hanne
Peeters Bloeme

De Troyer Maura
Commerman Tineke
Meert Soraya

Segers Sara

60m horden

1327
2392
1996
1288
2308
2310
1285
1567
152
458
1051
472
1910
2207
651
2215
1673
10
2276
463
598
394
351
699

Thiam Nafissatou
Missinne Sarah
Van Diest Dorien
Marx Lara*

Vidts Noor
Beaucarne Chloe
Vancauwemberghe Siliane
Lammens Shari
Degand Mathilde
Vancamp Hanne
Laurant Chloé
Hartmann lIris
Van Eecke Louise
Couckuyt Paulien
Bulcke Justine
Vandorpe Axelle
De Pauw Yoika
Coulon Geraldine
Oosterbos Lore
Lammens Lisa
Boutens Amber
Tchimou Benedikt
Staelens Emma
Delheye Céline

91
99
89

99
99
99
99
98
91
95
96
00
93
99
87

DAC  60.95
OLSE 61.09
DCLA 61.11

RESC 2.11.73
LACE 2.11.88
HCO 2.14.05
LACE 2.16.73
FLAC 2.19.36
RAM  2.20.41
LEBB 2.21.58
WS 2.22.88
HUY 2.22.90
RIEM 2.24.57
LYRA 2.25.43
0oB 2.25.53

5.15.00

99
86
97
00
92
00
78
92
93
88
00
99
93
99
99
88
93
85

94
95
93
89
96
97
96
96
98
99
95
99
92
97
98
95
95
98
94
98
99
99
99
98

RCB 4.37.10
RCAS 4.37.22
RCB  4.41.21
RCB  4.41.48
GENK 4.47.80
RCB  4.51.25
VAC 4.55.23
DAC 5.03.11
MOHA 5.03.53
WS  5.03.92
CABW 5.13.21
RFCL 4.39.630
VITA 4.39.980
LYRA 4.45.77 0
DAC 4.45.920
VS 4.52.230
LEBB 4.53.200
VITA 5.12.78 O

RFCL 8.45
KAAG 8.46
OEH 8.49
MOHA 8.54
VAC 8.56
DEIN 8.61
MOHA 8.62
RCG 8.65
JSMC  8.81
OLSE 8.86
SPA  8.87
STAX 8.89
oB  8.93
AVKA 9.01
MACW 9.01
AVLO 9.08
STAX 9.08
csby 9.17
AVT  9.18
ACME 9.29
VS 9.29
RAM  9.35
HAC 9.38
FLAC 9.41

3 km snelwandelen

1528 De Smet Liesbet
2887 Nicolas Myriam
9991 Ancuna Jenny**
2765 Pater Jocelyne
3387 Rotsaert Ilse

2342 Vandenbroeck Elise
118  Gontier Lola

988  Renard Estelle
2623 Oger Muriel

2273 Van Ammel Katrien
9993 Van Andel Anne**
3890 Sarrazin Annelies

82
63
69
54
74
01
03
97
64
82
90
81

DUFF

VEN
ACLO
RCG
SER
ACLO
SMAC
SMAC
ACHL
NED
FLAC

9992 Grootswagers-Leermakers Yvonne** 78

hoog

1774 Desmet Hannelore
1835 Van Hessche Hanne
800 Rossaert Nicasina
2559 Pardoms Emilie
2308 Vidts Noor

3660 Goossens Zita

469  Cnudde Kim

1935 De Prijck Karen
1168 Swennen Margo
2370 Bodart Ombeline
1327 Thiam Nafissatou

ver
3351 Willems Eve
1694 Nijs Bo

2426 Evans Cassandre
1051 Laurant Chloé

10 Coulon Geraldine
1287 Fleury Alice

2004 Tessens Helena
246  Cooper May Lee
651  Bulcke Justine
1884 Maudens Hanne

hinkstap

2163 Lenchant Sietske
1295 Loureiro Elsa
2401 Annendyck Hanne
1197 Guisse Saliyya
697  Deroost Frea
999 Lahaye Caroline
3359 Delbare Margot
259  Caty Emeline
1984 Delecluse Ellen
245  Wan Kelly

polsstok

1891 De Ryck Aurelie
1218 Smets Fanny

1162 De Vocht Elien

1214 Henry Chloé

649  De Baene Hanne
188  Vissers Melanie
1791 Dhont Steffi

1997 Van Hansewyck Nell
3000 Borstlap Hanne

89
91
99
00
96
00
99
93
02
00
94

00
97
01
95
98
95
95
98
98
97

93
92
97
96
99
84
01
98
93
99

92
86
95
87
98
98
92
97
00

LOOI
ASVO
ACW
CABW
VAC
AVLO
KAAG
ABES
ATLA
BBS
RFCL

VAC
ATLA
HUY
SPA
CSDY
MOHA
LYRA
MOHA

17.04.47
17.04.76
17.50.00
18.38.58
19.24.24
19.34.62
19.50.29
21.27.61
21.37.06
25.01.16
27.21.00

NED

.84
.81
.76
71
.70
.68
.65
.64
.61
.61
.98 0

[ I (I (L (UL QI I (I I (I

5.77
5.70
5.70
5.68
5.57
5.52
5.47
5.43

MACW 5.34

VS

ROBA
RFCL
DAC
RESC
DAC
Csby
AVT
RESC
VMOL
MOHA

LYRA
CABW

6.48 0

12.29
11.99
11.54
11.50
11.49
11.42
11.40
11.15
11.08
10.79

4.25
4.15

WACO 4.06

RESC
oB

4.06
3.90

WACO 3.85

AVLO
OEH
ACHL

3.80
3.80
3.78




1842
3453

kogel
2026
1673
2125
3621
655
563
1663
1980
2314
1342

Quirin Laura
Dadayeva Stefanie

Boumkwo Jolien

De Pauw Yoika

Lyssens Katelijne
Verlinden Sophie

Van Der Gucht Helena
Van Petegem Kelly
Govaerts Sofie

Marynissen Elies

Desmet Jessie
Kandi-Masakidi Amandine*

90
01

93
95
95
79
99
99
90
94
85
88

DCLA
RCG

RCG
STAX
ROBA
WIBO
ACW
STAX
LOOI
AVKA
DAC
RESC

3.65
3.65

16.31
13.57
13.42
13.36
12.52
12.09
12.07
11.92
11.82
11.44




